32-47’de yer verildi;
Clarence Ussher, An American Physician in Turkey (Türkiye’de
Amerikalı Bir Doktor) (Grace Knapp Collaborating-Grace Knapp
İşbirliğiyle), Boston, Houghton Mifflin, 1917.

(58) Knapp, s. 34.
(59) Knapp, s. 35. Knapp Eski Van’daki çatışma hakkında pek az şey

söylüyor.
(60) Gossoian, s. 13, Mukhitaryan, s. 111-12. Ayrıca bkz. A. Poharyan

(“The Legendary Conflict in Van, April 7 (20), 1915”) (Van’daki
Efsanevi Savaş, 7 Nisan 1915), H. D. Papazyan, ed. Van-Vaspura-
kani herosamarte (Van-Vaspurakan herosamardı) 75, Erivan, Hayas-
tan, 1990, Birsen Karaca’nın çevirisi, s. 24-31.

(61) Knapp, s. 35. Hem Gossoian hem de Mukhitarian çok sayıda
Ermeni saldırısından bahsediyordu.